影像服务合同书

甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区尚8设计家 C106室
电话：13810400077
联系人: 赵纳
乙方： 南京羽格文化传媒有限公司
地址：
电话：
联系人:
　　依据《中华人民共和国民法典》和有关法律的规定，乙方接受甲方委托，就公司商业拍摄及后期制作事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

　　一、委托事项：

商业项目：南京仙林壳牌加油站拍摄项目
拍摄形式：拍摄及照片后期制作
拍摄团队：图片组
　　二、乙方拍摄时间：

　　甲方委托乙方进行商业摄像的具体时间为：（拍摄需求如有变化，以甲方通知为准）
2022年5月17日
三、付款明细：
供应商银行账户信息如下：

开户银行：    南京银行兴隆大街支行

账户名称：    南京羽格文化传媒有限公司

银行账号：    0164210000000471

　  四、付款方式：

1、 双方签订合同后，且甲方收到乙方的增值税普通发票后，甲方确认后一周内应当支付乙方全款人民币RMB14712元，即壹万肆仟柒佰壹拾贰元整，给乙方。

五、合同完结：

　　甲方收到乙方服务影像资料，乙方开具增值税普通发票，乙方收到甲方所有款项，表明双方合作成功。

　　六、双方权利和义务：

　　1、乙方提供的摄像服务不能达到甲方的要求，包括因技术和认为失误造成损失，甲方有权要求乙方进行补拍和重拍，乙方不再向甲方重复收取任何费用，直至甲方满意为止。

　　2、甲方在收到影像资料后，即享有完全版权。
　　3、以上合约甲乙双方必须相互遵守，如有任何一方没有遵守合约的以上相关条款，则另一方可以向甲方所在地人民法院提起诉讼仲裁。

4、本合同一式两份加盖公司公章，甲乙双方签约代表签名，填写签订日期生效。

甲方代表：北京博源意嘉市场咨询有限公司    乙方代表：南京羽格文化传媒有限公司
甲方签字：                               乙方签字：

年

月

日

年

月

日